原商工女発第1号

令和4年5月17日

商工会女性部員各位

原村商工会女性部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　岩波ふさ子
令和４年度　原村商工会女性部通常総会の書面決議について
　新緑の候、部員各位におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
令和４年度　原村商工会女性部通常総会につきまして、コロナウイルス感染状況が諏訪圏域でレベル５の状況です。このような状況の中、コロナウイルス感染予防の観点から、総会をリアルで開催せず、書面決議形式で開催としたいと思いますので、ご理解、ご協力をお願い致します。総会資料及び書面議決書をお送りしますので、内容ご確認のうえ承認の可否について、別添の書面決議書を原村商工会まで、ご提出いただきますようお願い申し上げます。何かとお忙しい時期とは存じますが、宜しくお願い申し上げます。

記
１．上程議案：　第１号議案　令和3年度事業報告の承認について

第２号議案　令和3年度収支決算の承認について

第３号議案　令和4年度事業計画（案）の承認について

第４号議案　令和4年度収支予算（案）の承認について
２　提出期限：　令和4年5月30日（月）まで。
３　提出先　：　 原村商工会
※FAX、メール、窓口へ持参のいずれかでお願いいたします。
　　　　　　　　メールで返信の場合は、「原村商工会ホームページ」の（お知らせ）
　　　　　　　　から、議決書（Word）がダウンロードできますのでご利用願います。

原村商工会

　FAX：79-5718

メールアドレス：harasyo@po9.lcv.ne.jp